маи

ПРИКАЗ

№ 36'·1
" (}{:, vUAJU.

г.Москва

О внесение изменений в приказ от 01.11.2022 года № 838
«Об утверждении локальных нормативных актов, регламентирующих

права и обязанности участников образовательного процесса» (далее -
приказ)

Во исполнение решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

(протокол от 28 апреля 2023г. № 05/23), руководствуясь п. 4.23. Устава
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. Внести изменения в Приложение 1 приказа - Положение об оказании

материальной поддержки (помощи) нуждающимся обучающимся в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - Положение):

1.1. в приложение 1 «Перечень оснований и размеров выплат материальной
поддержки (помощи) (указано в % от базовой стипендии ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ» )» следующие изменения:

1.1.1 добавить строку после пункта 14:

№1
п/п

Категория

1

Документы

1

Размер

Выплата производится на основании решения стипендиальной комиссии, при наличии

финансирования

1.1.2 изложить в следующей редакции пп. 15-19:

№ Категория Документы Размер

п/п
15. Санаторно-курортное лечение и 15 .1. Заявление по форме приложения 3.

оздоровление студентов 15 .2. Копия паспорта гражданина РФ (стр . 2-3).
По решению

15.3. Копия свидетельства ИНН.
15.4. Копия путёвки и копия квитанции об оплате

Стипендиальной

или любые подтверждающие документы по
комиссии

оплате.

16. Профилакторий МЭН 16.1. Заявление по форме приложения 3. По решению

16.2. Копия паспорта гражданина РФ (стр . 2-3). Стипендиальной

16.3. Копия свидетельства ИНН. комиссии

17. СОСЛ «Алушта» МЭН 17.1. Заявление по форме приложения 3. По решению
17.2. Копия паспорта гражданина РФ (стр. 2-3). Стипендиальной
17.3. Копия свидетельства ИНН.

комиссии

18. УОЦ «Энергия» 18.1. Заявление по форме приложения 3. По решению

18.2. Копия паспорта гражданина РФ (стр . 2-3). Стипендиальной

18.3. Копия свидетельства ИНН. комиссии

19. УОК МЭН «Cnymnuю> 18.1. Заявление по форме приложения 3. По решению

18.2. Копия паспорта гражданина РФ (стр. 2-3). Стипендиальной

18.3. Копия свидетельства ИНН. комиссии

2. Все остальные пункты приказа и Положения остаются без изменений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев